檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國中小學校長協會　函

地址：新北市淡水區新市二路二段148號

承辦人：范碩峰

電話：0982399998

電子信箱：sespa97329@gmail.com

受文者：花蓮縣立化仁國民中學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：全國校長協慶字第1060000010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢附本會與香港教育工作者聯會合辦第二屆「2017兩岸四

地中學生機械人大賽」網站訊息，惠請貴校鼓勵組隊參賽

並至網站中詳閱比賽規則、參賽辦法以及網站上報名等，

請查照。

說明：

一、本賽事由香港教育工作者聯會主辦，明新科技大學和全國

中小學校長協會為合辦單位。

二、參加對象為來自台灣、香港、澳門、大陸之中學學生(含

國中)，比賽地點為香港科學園。活動日期為2017年7月10

日至14日，試場日期為7月12日(週三)，比賽日期為7月13

日(週四)，報名截止日至2017年5月23日止。

三、每位參賽者和隨行老師須繳付新台幣19,500元，包含台港

來回機票、交通、住宿、膳食、參賽費、香港觀光與保險

等，報名完成後由香港教育工作者聯會通知繳費方式。

四、報名方式請至香港教育工作者聯會網站http://www.teach

er.org.hk/csrc/下載並填妥報名表，電郵至csrc@hkfew.

org.hk 。(如一週內未獲確認通知，請逕行致電該會查詢

0

1060001285

■■■■■■■■■■■■■106/04/17

■■■■■■■

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)。

五、有關獎項、比賽項目與組別、比賽規則、連絡電話等訊息

，請詳見該網站。

正本：全國各縣市公私立高中職、國民中學

副本：明新科技大學、香港教育工作者聯會、中華民國中小學校長協會 2017-04-17
08:21:16

理事長　翁 慶 才